
Aanwijzingsbesluit Toezichthouder op basis van de Drank- en Horecawet

 

De burgemeester van de gemeente Terschelling;

gelet op het bepaalde in artikel 5.11 van de Algemene wet bestuursrecht en artikel 41 van de Drank- en

Horecawet en de ‘Regeling toezichthoudende ambtenaren Drank- en Horecawet’;

BESLUIT:

 
1. Mevrouw G.P.S.M. van Bruggen, geboren op 3 september 1998 te Bergen op Zoom als medewerker

van MB-ALL, aan te wijzen als toezichthouder voor de Drank- en Horecawet.

2. Dit besluit bekend te maken op de bij de gemeente gebruikelijke wijze.

Aldus vastgesteld op 4 juli 2019.

De burgemeester van de gemeente Terschelling,

J.B. Wassink,

burgemeester.

Nr. 169619

GEMEENTEBLAD 10 juli

2019

Officiële uitgave van de gemeente Terschelling

Gemeenteblad 2019 nr. 169619 10 juli 20191


